
Fornavn Etternavn E-post Klubb
1. Per Oskar Andersen per.oskar.andersen@samediggi.no Nestleder/ IL Forsøk
2. John Bjørgård the_champ_1@hotmail.com Kautokeino Idrettslag
3. Karoline Seppola Brøndbo karolinesb@hotmail.com Hammerfest Skiklubb
4. Thomas Darell thomas.e.darell@gmail.com Hammerfest Skiklubb
5. Jeanette Emdal emdaljeanette@hotmail.com Alta Alpin & Snowboardklubb
6. Morten Figenschou mortenfigen@gmail.com Sandnes Idrettslag
7. Roger Finjord roger.finjord@fotball.no Langrennskomiteen/ Alta IF
8. Øystein Flage oeyfla@gmail.com Alpinkomiteen/Alta A&S
9. Jonas Gulsrud jonas.gulsrud@gmail.com IL Nordlys Karasjok

10. Dan Roger Guttorm jonas.gulsrud@gmail.com IL Nordlys Karasjok
11. Svein-Rune Hansen sruhanse@gmail.com Vadsø skiklubb.
12. Merete Jacobsen Haugsnes merhaug@gmail.com Styremedlem/ Båtsfjord Sportsklubb
13. Tor Inge Haugsnes tih@haugsnes-elektro.no Båtsfjord Sportsklubb
14. Tom Eirik Lysmen Jakobsen tom.eirik@hotmail.no Hammerfest Skiklubb
15. Knut Johnny Johnsen knutjjohnsen@hotmail.com Idrettslaget Stil
16. Jonas Endre Karlsbakk jonas.karlsbakk@skiforbundet.no Finnmark skikrets
17. Hans Henrik Kristiansen hk2@masternes.no Idrettslaget Polarstjernen
18. Paula-Alexandra Siiri Aino Linge paula.linge@outlook.com Hammerfest Alpinklubb
19. Hege Swan Løvlund hege.swan.lovlund@tffk.no Bossekop Ungdomslag
20. Hilde Michelsen Michelsen.hilde@gmail.com Kirkenes og Omegn Skiklubb (Kos)
21. Ane Sofie Mikkelsen ane@svu.no Sandnes IL
22. Sven Tore Nilsen sven-tore.nilsen@dnb.no Alta Idrettsforening
23. Espen Olaussen Nilsen espenon@hotmail.com Hammerfest skiklubb
24. Evy Olsen evyjo74@gmail.com Valgkomiteen/ Alta IF 
25. Karin Bakken Rasmussen karinr_83@hotmail.com Styremedlem/ Tverrelvdalen
26. Svein Olaf Reiersen rsvein@hotmail.com Idrettslaget Polarstjernen
27. Espen Rognli espen.rognli@skiforbundet.no Finnmark skikrets
28. Jessica Suhr okonomiski@gmail.com Alta IF
29. Arnt Gunnar Øvergaard arnt.gunnar.overgaard@gmail.com Kirkenes og Omegn skiklubb
30. Sigrid Snuggerud Sentralstyremedlem Norges skiforbund


